
ZARZĄDZENIE NR 16.2017 
STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 
z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedur kontroli 

 
 

Na podstawie art. 78a ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. – o swobodzie działalności go-
spodarczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1829, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadzam ogólny schemat procedur kontroli działalności gospodarczej przedsię-

biorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, przedsiębiorców prowadzących ośrodki 
szkolenia kierowców, przedsiębiorców wykonujących transport drogowy oraz kontroli przed-
siębiorców w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie środowiska. 

 
§ 2. Schemat, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Między-

rzeckiego.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg oraz 

naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Między-
rzeczu. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA MIĘDZYRZECKI 
 

Grzegorz Gabryelski 



Załącznik do zarządzenia nr 16.2017 Starosty Międzyrzeckiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 SCHEMAT PROCEDUR KONTROLI 

KONTROLA 
KOMPLEKSOWA 

(PLANOWA) 

KONTROLA DORAŹNA 

w sytuacjach wymienionych w art. 78a ust. 2 
pkt 1lit. d i pkt 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.  

o swobodzie działalności gospodarczej 

ANALIZA PRAWDOPODOBIEŃSTWA 
NARUSZENIA PRAWA  

zgodnie z art. 78a ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 
2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej  

ZAWIADOMIENIE PRZEDSIĘBIORCY O ZAMIARZE WSZCZĘCIA 
KONTROLI  

 (z wyłączeniem przypadków określonych w art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 2 
lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej)  kontrolę wszczyna 
się nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem 30 

dni od dnia doręczenia zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli 

OKAZANIE LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ    

DORĘCZENIE UPOWAŻNIENIA DO KONTROLI  

przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej przez przedsiębiorcę  

PRZEPROWADZENIE CZYNNOŚCI KONTROLNYCH  

w zakresie i czasie określonym w upoważnieniu 

SPORZĄDZENIE PROTOKOŁU KONTROLI  

DORĘCZENIE KONTROLOWANEMU DOKUMENTÓW Z 
KONTROLI 

POSTĘPOWANIE POKONTROLNE 

 (wystąpienia pokontrolne, zalecenia, postępowania 
administracyjne, wnioski o ukaranie) 

KONTROLA DORAŹNA 

w sytuacjach wymienionych w art. 78a ust. 
2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.  

o swobodzie działalności gospodarczej 
(dotyczy wył. Wydziału Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska) 


